

Årsredovisning för
Sillrén Arkitekter AB

556871-3357

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Sillrén
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sillrén Arkitekter AB, 556871-3357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet främst inom byggnation, inredning, storkök, landskap och stadsplanering, försäljning av inredning och byggmaterial.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 813 101	7 362 766	14 280 489	2 883 530
Resultat efter finansiella poster	-48 085	186 822	160 740	129 847
Soliditet %	44,7	55,2	26,6	34,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 48 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	306 165	120 146
Balanseras i ny räkning		120 145	-120 146
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-12 560
Belopp vid årets utgång	50 000	376 310	-12 560

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 310
Årets resultat	-12 560
Summa	363 750
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	363 750
Summa	363 750

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 813 101	7 362 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 813 101	7 362 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 165 682	-5 362 694
Övriga externa kostnader		-807 664	-874 503
Personalkostnader	2	-857 796	-912 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 510	-26 591
Summa rörelsekostnader		-3 868 652	-7 176 506
Rörelseresultat		-55 551	186 260
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 699	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 842	2 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 075	-1 974
Summa finansiella poster		7 466	562
Resultat efter finansiella poster		-48 085	186 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 000	0
Summa bokslutsdispositioner		66 000	0
Resultat före skatt		17 915	186 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 475	-66 676
Årets resultat		-12 560	120 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 875	27 789
Summa materiella anläggningstillgångar		44 875	27 789
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		0	148 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	198 000
Summa anläggningstillgångar		94 875	225 789
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		609 845	208 188
Övriga fordringar		140 361	148 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 120	300 598
Summa kortfristiga fordringar		986 326	657 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		-155 972	75 297
Summa kassa och bank		-155 972	75 297
Summa omsättningstillgångar		830 354	732 341
SUMMA TILLGÅNGAR		925 229	958 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 310	306 165
Årets resultat		-12 560	120 146
Summa fritt eget kapital		363 750	426 311
Summa eget kapital		413 750	476 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	66 000
Summa obeskattade reserver		0	66 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	6
Summa långfristiga skulder		0	6
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 600	4 600
Leverantörsskulder		247 845	58 892
Skulder till koncernföretag		75 000	0
Skatteskulder		30 475	66 676
Övriga skulder		133 889	188 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 670	97 359
Summa kortfristiga skulder		511 479	415 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 229	958 130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	415 242	415 242
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	54 596	0
Utgående anskaffningsvärden	469 838	415 242
Ingående avskrivningar	-387 454	-360 863
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 509	-26 591
Utgående avskrivningar	-424 963	-387 454
Redovisat värde	44 875	27 788

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
N.B. arkitekt & koncept AB	559245-5280	Stockholm
Möbelaffären Karl och Son AB	559380-8123	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Sillrén
Fredrik Sillrén
Verkställande direktör

2025-06-27
Datum